

海南医学院文件

海医学〔2021〕247号

海南医学院关于修订 《海南医学院学生管理规定》学位授予条件 相关条款的通知

各部门、单位：

根据教育部2020年6月4日发布的《普通高中课程方案（2020年修订版）》中关于高考外语语种由英语增加为包括英语、日语、俄语、德语、法语和西班牙语等六个语种。为了适应高考政策的调整，根据2021年10月20日召开的海南医学院第三届学位评定委员会第十五次会议（线上会议）精神，现对《海南医学院学生管理规定》（2021版）（以下简称《学生管理规定》）的部分条款进行修订，请按修订后的条款执行。

一、《海南医学院学生管理规定》（2021版）部分条款的修订

原条款：

第三十二条……

符合学位授予条件的，经学校学位评定委员会审核通过，颁发学位证书。获得具体条件为：

（一）在校期间，已取得毕业资格者；

（二）在校期间累计必修课程（按教学计划）正考不合格五年制五门以下（不含五门）、四年制四门以下（不含四门）、二年制二门以下（不含二门）；

（三）在校期间在校内考点参加 CET-4 考试成绩达到学校规定（农村订单定向免费本科医学生除外）；

（四）留级记录二次及以上不授予学位，虽有留级记录一次，但在校期间符合第三十二条第（二）款规定或按《补充规定》通过延长学制符合第三十二条第（二）款规定。

……

修订为：

第三十二条 ……

符合学位授予条件的，经学校学位评定委员会审核通过，颁发学位证书。获得具体条件为：

（一）在校期间，已取得毕业资格者；

（二）在校期间累计必修课程（按教学计划）正考不合格五年制五门以下（不含五门）、四年制四门以下（不含四门）、二年制二门以下（不含二门）；

（三）在校期间在校内考点参加 CET-4 考试成绩达到学校规定（农村订单定向免费本科医学生除外）；高考外语为小语

种的学生也可选择在校期间参加以下的考试,成绩达到学校规定(以下这些考试成绩与 CET-4 考试成绩换算成百分制后的分数匹配):

1. 全国大学日语四级考试;
2. 全国大学德语四级考试;
3. 全国大学俄语四级考试;
4. 全国大学法语四级考试;

5. 西班牙塞万提斯学院非母语者西班牙语水平测试 A1 级别考试。

(四)留级记录二次及以上不授予学位,虽有留级记录一次,但在校期间符合第三十二条第(二)款规定或按《补充规定》通过延长学制符合第三十二条第(二)款规定。

二、修订条款的执行时间

修订后的《学生管理规定》第三十二条第(三)款从 2022 届普通本科毕业生开始实施。



...
...
...

- 1. ...
- 2. ...
- 3. ...
- 4. ...
- 5. ...
- 6. ...
- 7. ...
- 8. ...
- 9. ...
- 10. ...
- 11. ...
- 12. ...
- 13. ...
- 14. ...
- 15. ...
- 16. ...
- 17. ...
- 18. ...
- 19. ...
- 20. ...
- 21. ...
- 22. ...
- 23. ...
- 24. ...
- 25. ...
- 26. ...
- 27. ...
- 28. ...
- 29. ...
- 30. ...
- 31. ...
- 32. ...
- 33. ...
- 34. ...
- 35. ...
- 36. ...
- 37. ...
- 38. ...
- 39. ...
- 40. ...
- 41. ...
- 42. ...
- 43. ...
- 44. ...
- 45. ...
- 46. ...
- 47. ...
- 48. ...
- 49. ...
- 50. ...
- 51. ...
- 52. ...
- 53. ...
- 54. ...
- 55. ...
- 56. ...
- 57. ...
- 58. ...
- 59. ...
- 60. ...
- 61. ...
- 62. ...
- 63. ...
- 64. ...
- 65. ...
- 66. ...
- 67. ...
- 68. ...
- 69. ...
- 70. ...
- 71. ...
- 72. ...
- 73. ...
- 74. ...
- 75. ...
- 76. ...
- 77. ...
- 78. ...
- 79. ...
- 80. ...
- 81. ...
- 82. ...
- 83. ...
- 84. ...
- 85. ...
- 86. ...
- 87. ...
- 88. ...
- 89. ...
- 90. ...
- 91. ...
- 92. ...
- 93. ...
- 94. ...
- 95. ...
- 96. ...
- 97. ...
- 98. ...
- 99. ...
- 100. ...

